

## UNIVERSIDAD DE ALCALÁ VICEGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS Servicio de Planificación y Gestión de PAS

03 jun. 24

DILIGENCIA: Publicado en la página web

### **GERENCIA**

Colegio de San Pedro y San Pablo Plaza de San Diego, s/n 28801 Alcalá de Henares. Madrid

≅ +34 91 885 40 10 / 40 47; Fax: +34 91 885 63 80 gerente@uah.es

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALÁ, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN, CONVOCADO MEDIANTE RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE 21 DE NOVIEMBRE DE 2022

Por Resolución de la Gerencia de la Universidad de Alcalá de 21 de noviembre de 2022, se convocan pruebas selectivas del proceso de estabilización de empleo temporal de personal laboral para la provisión de puestos vacantes de la categoría profesional de Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1, de la especialidad "Audiovisuales" (BOE del 2 de diciembre de 2022).

Una vez transcurrido el plazo de presentación de solicitudes, de conformidad con la Base Quinta de la convocatoria y examinada la documentación presentada por las personas aspirantes, esta Gerencia en uso de las atribuciones que en materia de personal tiene delegadas por Resolución del Rector de 29 de marzo de 2022 (BOCM n.º 94 de 21 de abril de 2022),

## RESUELVE

**Primero:** Aprobar la relación provisional de las personas aspirantes admitidas y excluidas por grupo, nivel salarial y especialidad que figuran en el Anexo I y en el Anexo II, respectivamente.

Segundo: Las personas excluidas, así como las que no figuren en ninguna de las dos relaciones, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente Resolución en la página web (http://www.uah.es), para subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa. Quienes no subsanen la exclusión u omisión, dentro del plazo señalado, serán definitivamente excluidas de la realización de las pruebas.

Tercero: Convocar para la realización del primer ejercicio de la fase de posición que se celebrará:

Fecha: 5 de julio 2024 Hora: 10:00 horas

Lugar: Aula Polivalente de la Facultad de Filosofía y Letras (Colegio de Málaga, C/ Colegios, 2.

28801 Alcalá de Henares)

**Cuarto:** Las personas aspirantes deberán acreditar su identidad mediante alguno de estos documentos: Documento Nacional de Identidad, el permiso de conducir o el pasaporte que estén en vigor y además, deberán venir provistos de bolígrafo azul o negro.

Alcalá de Henares, a la fecha de la firma La Gerente (documento firmado electrónicamente)

Carmen Figueroa Navarro

universidad de alcalá · patrimonio de la humanidad · world heritage · www.uah.es

Código Seguro De Verificación	KqDhXDg2kBqdf6ewB1LHWQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	María Carmen Figueroa Navarro - GERENTE	Firmado	31/05/2024 17:32:53
Observaciones		Página	1/3
Url De Verificación	https://vfirma.uah.es/vfirma/code/KqDhXDg2kBqdf6ewB1LHWQ%3D%3D		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		





## GERENCIA

Colegio de San Pedro y San Pablo Plaza de San Diego, s/n 28801 Alcalá de Henares. Madrid = +34 91 885 40 10 / 40 47; Fax: +34 91 885 63 80 gerente@uah.es

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALÁ, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN, CONVOCADO MEDIANTE RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE 21 DE NOVIEMBRE DE 2022

# ANEXO I Relación provisional de las personas admitidas

NIF	APELLIDOS Y NOMBRE	
***5044**	Cabrera Tosca, Roberto	
***8792**	Calleja Montoya, Rubén	
***0997**	Corral Sánchez, Laura	
***1677**	Esteban Rodríguez, José	
***9656**	Falgas Sánchez, David	
***4667**	Fernández-Cueto López, Francisco José	
***8666**	Gárgoles García Pliego, Alberto	
***3638**	Gil Moreno, Luis Ignacio	
***1293**	López Pérez, Ana	
***2745**	Meco Buil, Óscar	
***7657**	Medina García, David	
***6390**	Queipo Lisón, David	
***3068**	Quijada Monzó, Carlos	
***0618**	Rodríguez del Campo, Irene Claudia	
***1229**	Torres Sastre, Alejandro de	
***8087**	Villacañas Velasco, Víctor	
***7497**	Vivas Lozano, Alberto	

universidad de alcalá  $\,\cdot\,\,$  patrimonio de la humanidad  $\,\cdot\,\,$  world heritage  $\,\cdot\,\,$  www.uah.es

Código Seguro De Verificación	KqDhXDg2kBqdf6ewB1LHWQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	María Carmen Figueroa Navarro - GERENTE	Firmado	31/05/2024 17:32:53
Observaciones		Página	2/3
Url De Verificación	https://vfirma.uah.es/vfirma/code/KqDhXDg2kBqdf6ewB1LHWQ%3D%3D		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		





### **GERENCIA**

Colegio de San Pedro y San Pablo Plaza de San Diego, s/n 28801 Alcalá de Henares. Madrid ≅ +34 91 885 40 10 / 40 47; Fax: +34 91 885 63 80 gerente@uah.es

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALÁ, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN, CONVOCADO MEDIANTE RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE 21 DE NOVIEMBRE DE 2022

## ANEXO II Relación provisional de las personas excluidas

NIF	APELLIDOS Y NOMBRE	CAUSAS DE EXCLUSIÓN
***2977**	Fernández Gonzalo, Diego	1.b
***1252**	González Huete, Jesús	1.a
***1515**	Hidalgo López, Raúl	5.a
***3455**	Miguélez Murillo, Alejandro	1.a
***7579**	Morales Alías, Anaís	4.b
***3295**	Moya Manzano, Mario	1.b, 4.a
***0127**	Ocaña Fernández, María del Pilar	1.b
****3079*	Oravec, Marek	1.b
***3713**	Puértolas López, Eduardo	4.a, 5.a
***3068**	Quijada Monzó, Luis	1.b
***1605**	Rodríguez Élez, Álvaro	1.a, 5.b
***0450**	Sacristán Romero, Francisco	3.a
***9449**	Teja Centeno, Roberto	1.b

## Causas de exclusión:

## 1. TITULACIÓN

- 1.a) No presenta la titulación exigida en la base Cuarta.3.2
- 1.b) La titulación académica presentada no se ajusta a la exigida en la Base Cuarta.3.2

## 2. SOLICITUD

2.a) Falta firmar la solicitud

## 3. PAGO DE TASA / EXENCIÓN DE TASA

3.a) El comprobante del pago mediante transferencia bancaria/ingreso bancario no se ha podido verificar

### 4. DECLARACIÓN RESPONSABLE

- 4.a) No presenta declaración responsable
- 4.b) Falta firmar la declaración responsable

## 5. DNI/NIE

- 5.a) No presenta DNI/NIE
- 5.b) DNI/NIE caducado

universidad de alcalá  $\,\cdot\,\,$  patrimonio de la humanidad  $\,\cdot\,\,$  world heritage  $\,\cdot\,\,$  www.uah.es

Código Seguro De Verificación	KqDhXDg2kBqdf6ewB1LHWQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	María Carmen Figueroa Navarro - GERENTE	Firmado	31/05/2024 17:32:53
Observaciones		Página	3/3
Url De Verificación	https://vfirma.uah.es/vfirma/code/KqDhXDg2kBqdf6ewB1LHWQ%3D%3D		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		

